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@@Pr odukt_ Bild2@@ 
@@Pr odukt_ Bild3@@ 

@@Pr odukt_ Bild4@@ 
@@Pr odukt_ Bild5@@d 

Mantelthermoelement mit kleinem, zylindrischen 
Anschlusskopf zum Einschrauben; prozessdicht eingeschweißt 
Biegeradius des Mantelwerkstoffs > 5x ø d 
 
Schutzart 
 IP 68 nach DIN 60529 
Einsatztemperatur 
 -200 bis +1000°C 
Thermopaar 
 J (Fe-CuNi) DIN EN 60584 
 K (NiCr-Ni) DIN EN 60584 
 auf Anfrage 
Thermopaaranzahl 
 1 Thermopaar 
Manteldurchmesser 
 1,5 mm 
 2,0 mm 
 3,0 mm 
 4,5 mm 
 6,0 mm 
 auf Anfrage 
Mantelwerkstoff 
 1.4541 
 1.4571 
 1.4841 
 auf Anfrage 
Ausführung der Messstelle 
 vom Mantel isoliert 
 im Mantel eingeschweißt 
Einbaulänge L1 
 auf Anfrage 
Gewinde 
 M20x1,5 
 G1/2A 
 auf Anfrage 
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